ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 июля 2005 г. N 52

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ N 535 ОТ 20.03.2001, N

 508 ОТ 16.03.2001, N 7 ОТ 08.02.2005, В РАСПОРЯЖЕНИЕ N 527-Р/О ОТ

 17.03.2004

 В связи с принятием Закона Московской области "О признании утратившим силу Закона

 Московской области N 19/99-ОЗ "Об организации  строительства  (реконструкции) объектов

 недвижимости, осуществляемого физическими лицами на территории Московской области" N

 133/2005-ОЗ от 27.05.2005, на основании обращения Главного управления государственного

 архитектурно-строительного надзора Московской области N ИК-813/04-05 от 03.06.2005

 постановляю:

 1. Внести изменения в постановление N 535 от 20.03.2001:

 1.1. Исключить:

 - из п. 5 фразу "заключение территориального управления Госархстройнадзора о готовности

 объекта и соответствия его утвержденной проектной документации";

 - из п. 8 фразу "- заключение Госархстройнадзора".

 1.2. Пункт 7 постановления читать в следующей редакции:

 "7. Узаконение эксплуатируемых объектов на принадлежащих физическим лицам земельных

 участках осуществлять межведомственной комиссией после принятия решения ГУ ГАСН о

 наложении взыскания по факту самовольного  строительства".

 2. Внести изменение в распоряжение N 527-р/о от 17.03.2004, исключив фразу

 "зарегистрировать строительный паспорт в 6 территориальном управлении ГУ ГАСН Московской

 области" из п. 1.1 приложения N 1 к распоряжению.

 3. Внести изменения в приложения N 3 и 4 к постановлению главы Ленинского района N 508

 от 16.03.2001, касающиеся состава приемочной комиссии. Утвердить приемочную комиссию по

 приемке в эксплуатацию индивидуальных жилых, садовых  домов  и хозяйственных построек в

 составе:

     Председатель комиссии:

     Мостовой В.Г.   - первый заместитель главы администрации

                       Ленинского района

     Члены комиссии:

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

     Чапания А.В.    - главный архитектор Ленинского района

     Буянова Л.Н.    - начальник территориального отдела

                       Роспотребнадзора по  Домодедовскому

                       и Ленинскому районам Московской области

     Миронов И.А.    - начальник отдела ГПН по Ленинскому району

     Хаустова А.И.   - главный государственный инспектор УЦПО

                       по технологическому и экологическому надзору

 4. Признать утратившим силу п. 2 постановления N 7 от 08.02.2005.

 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы

 администрации Мостового В.Г.

 Глава Ленинского района

 В.Ю. Голубев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/